Муниципальный Совет Чебаковского сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от 14.11.2019 № 29
Об утверждении среднесрочного финансового плана
Чебаковского сельского поселения Тутаевского

муниципального района Ярославской области

на 2020-2022 г.г.

         В соответствии со статьей 174 Бюджетного Кодекса Российской Федерации Муниципальный Совет Чебаковского  сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план Чебаковского сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области на 2020 год и плановый период 2021 – 2022 г.г. (приложение №1).
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2020  и действует по 31 декабря 2020 года.

	Председатель Муниципального Совета

Чебаковского сельского поселения

____________________ Е.В. Найденова

	Глава Чебаковского

сельского поселения

_____________________ А.И. Куликов

Приложение 1

к решению Муниципального Совета

Чебаковского сельского поселения

от 14.11.2019 №29
ПРОЕКТ
Среднесрочного финансового плана Чебаковского сельского поселения
на 2020-2022 годы
тыс. руб.
	Наименование
	Главн распор. БС
	ФКР
	Целевая  статья
	Вид расхода
	Текущий 2020 г.
	Плановый период

	1-й год 2021
	2-й год 2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.Всего доходов, в т.ч:

	7869
	4236
	3600

	1.1 Налоговые и неналоговые доходы в т.ч.

	76
	3478
	3512

	1.1.1 Налоговые доходы, в т.ч.:

	-244
	3168
	3212

	Акцизы по подакцизным товарам

	718
	783
	783

	Налог на доходы физических лиц

	98
	105
	112

	Налог на имущество физических лиц

	121
	125
	129

	Земельный налог

	-1183
	2153
	2186

	Государственная пошлина

	2
	2
	2

	Задолженость и перерасчёты по отменённым налогам, сборам и иным обязательным платежам

	0
	0
	0

	1.1.2 Неналоговые доходы, в т.ч.

	320
	310
	300

	Арендная плата за землю

	Доходы от сдачи в аренду имущества

	130
	170
	170

	Доходы от продажи земельных участков

	0
	0
	0

	Административные платежи и сборы

	Прочие неналоговые доходы

	190
	140
	130

	1.2. Безвозмездные перечисления, в т.ч.

	7793
	758
	88

	дотации

	7711
	675

	субвенция на осуществл. полномочий по воинскому учету

	82
	83
	 88

	Итого доходов

	Доходы от приносящей доход деятельности

	0
	0
	0

	Всего доходов

	7869
	4236
	3600

	2.Расходы, всего, в т.ч.

	7869
	7720
	5887

	Общегосударственные расходы
	989
	0100

	3839
	3669
	3669

	Национальная оборона
	989
	0200
	4090051180

	82
	83
	88

	Национальная безопасность и правоохр. деятельн.
	989
	0300
	4090020110

	250
	100
	100

	Национальная экономика
	989
	0400

	1720
	1720
	1720

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	989
	0500

	1830
	2000
	2000

	Образование
	989
	0700

	0
	0
	0
	0

	Культура
	989
	0800
	4090020700
	0
	50
	50
	50

	Пенсионное обеспечение
	989
	1000
	4090020090
	0
	48
	48
	48

	Массовый спорт
	989
	1100
	0490020810

	50
	50
	50

	Итого расходов

	7869
	7720
	7725

	Расходы за счет средств от приносящей доход деятельности

	0
	0
	0

	Всего расходов

	7869
	7720
	7725

	3.Профицит(+),дефицит (-)

	0
	-3484
	-4125